

NOWA

Na podstawie wniosku z dnia 2017-08-23 stanowiącego integralną część niniejszej polisy, Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji "WARTA" S.A. potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia w oparciu o Ogólne Warunki Ubezpieczenia WARTA NNW obowiązujące od dnia 02 lutego 2016 o symbolu C6251.

UBEZPIECZAJĄCY :

Nazwisko, imię/Nazwa : **FUNDACJA OKRĘGOWEJ IZBY RADCÓW PRAWNYCH W LUBLINIE "ZNAM PRAWO"**
 Adres / siedziba : **20-607 LUBLIN, UL. WALLENRODA 2E**
 REGON : **364076691** NIP : **7123310813**

OSOBY UBEZPIECZONE : ubezpieczenie w formie **BEZIMIENNEJ**

Okres ubezpieczenia od dnia : **2017-09-13** do dnia : **2017-09-17**

Forma ubezpieczenia : **Zbiorowe**
 Czas ochrony : **Ograniczony** Wariant : **1**
 Grupa ryzyka : **I** Wykonywany zawód : **PRAWNIK, PROKURATOR, SĘDZIA, NOTARIUSZ, RADCA PRAWNY, KOMORNIK**
 Liczba ubezpieczonych : **500**

Rozszerzenie ubezpieczenia (wszystkie osoby) :

- zawał serca, udar mózgu NNW w wyniku chorób tropikalnych
 Działania wojenne, stan wyjątkowy Uprawianie sportu zawodowo

Symbol	Zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia (zł)	składka (zł)
01/87	Zakres podstawowy	40.000	

Łączna składka do zapłacenia z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia :

Słownie :

Składka płatna : **JEDNORAZOWO**

Termin płatności : 1. 2017-09-06
 Kwota :

Forma płatności : **PRZELEW**

SKŁADKA w kwocie PŁATNA PRZELEWEM DO DNIA 2017-09-06
 na konto TUIR "WARTA" S.A. numer : 20 1140 1573 9100 0003 6407 6691
 Tytułem : "Polisa nr 908557131919"

DODATKOWE INFORMACJE :

1. Ubezpieczenie NNW uczestników imprezy pod nazwą: "XXVIII OGÓLNOPOLSKA SPARTAKIADAPRAWNIKÓW LUBLIN 2017" w dniach od 13-09-2017 r. do 17-09-2017 r. w Lublinie - zgodnie z listami startowymi / rejestrowymi imprezy.
2. Liczba uczestników przyjęta do kalkulacji składki 500 osób. Na podstawie tej liczby uczestników została naliczona minimalna składka za umowę, która podlega rozliczeniu po ostatecznym zgłoszeniu liczby uczestników.
3. Ostateczna liczba uczestników zostanie zgłoszona do TUIR Warta SA po zakończeniu imprezy- wg list startowych imprezy. W oparciu o ostateczną liczbę osób zostanie rozliczona składka łączna za umowę i ewentualnie naliczona składka dodatkowa.
4. W przypadku szkody Ubezpieczający winien dostarczyć do TUIR WARTA SA dokumentację potwierdzającą uczestnictwo poszkodowanego w ww. imprezie (wyciąg/kopia listy startowej).

OŚWIADCZENIA :

Potwierdzenie aktualności danych.

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są aktualne oraz zostały podane zgodnie ze stanem faktycznym i według mojej najlepszej wiedzy na dzień składania wniosku. O zmianie danych, w tym zmianie adresu e-mail (o ile został podany), zobowiązuję się poinformować TUIR WARTA S.A. Przyjmuję jednocześnie do wiadomości, że podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne wynikające z ogólnych warunków ubezpieczeń, taryfy składek oraz dodatkowo złożonych oświadczeń.

Obowiązek informacyjny.

Podanie danych jest dobrowolne. TUIR WARTA S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Chmielnej 85/87, jako administrator danych w zakresie niniejszej umowy ubezpieczenia informuje Panią/Pana o prawie dostępu do treści oraz poprawiania swoich danych osobowych przetwarzanych w celach ubezpieczeniowych, statutowych, marketingowych - aktualnie i w przyszłości oraz w celu realizacji obowiązków wynikających z innych przepisów prawa.

Zgody na otrzymywanie informacji marketingowych/handlowych.

NIE WYRAŻAM ZGODY na przetwarzanie - aktualnie i w przyszłości - w celach marketingowych moich danych osobowych przez inne podmioty z Grupy Warta, w szczególności przez TUnŻ WARTA S.A., z siedzibą w Warszawie przy ul. Chmielnej 85/87.

NIE WYRAŻAM ZGODY na otrzymywanie - aktualnie i w przyszłości - informacji handlowych dotyczących TUIR WARTA S.A. i TUnŻ WARTA S.A. drogą elektroniczną, zgodnie z ustawą o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

NIE WYRAŻAM ZGODY na wykorzystywanie - aktualnie i w przyszłości - dla celów marketingu bezpośredniego TUIR WARTA S.A. i TUnŻ WARTA S.A.

WRT v. 2.2.8.4

WARTA NNW

strona 2/2

telekomunikacyjnych urządzeń końcowych (zgodnie z podanymi przeze mnie: numerem telefonu, adresem e-mail) oraz automatycznych systemów wywołujących, zgodnie z ustawą Prawo telekomunikacyjne.

Zgoda na przesyłanie drogą elektroniczną OWU oraz innych materiałów niezbędnych do zawarcia umów ubezpieczenia

NIE WYRAŻAM ZGODY na przesyłanie mi przez TUIR WARTA S.A. drogą elektroniczną na mój adres e-mail Ogólnych Warunków Ubezpieczenia oraz innych informacji i dokumentów niezbędnych do zawarcia każdej umowy ubezpieczenia wchodzącej w zakres działalności prowadzonej przez TUIR WARTA S.A.

Potwierdzenie doręczenia OWU

Oświadczam, że przed zawarciem niniejszej umowy ubezpieczenia, otrzymałem i zapoznałem się z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia WARTA NNW obowiązującymi od dnia 02 lutego 2016 r. o symbolu C6251, mającymi do niej zastosowanie.

Skargi, zażalenia, w tym reklamacje mogą być składane przez Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub Uprawnionego z umowy ubezpieczenia do TUIR WARTA S.A. w formie pisemnej na adres: skr. pocztowa 1020, 00-950 Warszawa, a ponadto w formie elektronicznej za pomocą formularza www.warta.pl/reklamacje, telefonicznie pod nr 502 308 308 oraz w każdej jednostce TUIR WARTA S.A. na piśmie doręczonym osobiście lub w formie ustnej do protokołu. TUIR WARTA S.A. rozpatrzy skargę, zażalenie, reklamację w terminie 30 dni od daty wpływu i udzieli odpowiedzi w formie pisemnej przesyłką listową lub w formie elektronicznej na wniosek składającego skargę, zażalenie, reklamację. Organem właściwym do rozpatrzenia skargi, zażalenia, reklamacji jest jednostka organizacyjna wyznaczona przez Zarząd TUIR WARTA S.A. Szczegółowe informacje dotyczące trybu wnoszenia i rozpatrywania skarg, zażaleń, reklamacji udostępniane są za pośrednictwem strony internetowej www.warta.pl.

Podmiotem uprawnionym do pozasądowego rozpatrywania sporów jest:

a. Sąd Polubowny przy Komisji Nadzoru Finansowego (strona WWW: <https://www.knf.gov.pl>),

b. Rzecznik Finansowy (strona WWW: <http://rf.gov.pl/>).



Zmień korespondencję papierową na wygodną i ekologiczną korespondencję elektroniczną.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A., ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa, Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XII Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000016432, NIP 521 04 20 047. Wysokość kapitału zakładowego: 187.938.580 zł opłacony w całości.



Fundacja Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Lublinie
ZNAM PRAWO

ul. Wallenroda 2e, 20-607 Lublin
REGON: 1364076601, NIP: 7123310813
Data: 2017-08-23 godz. 15:48
Data i podpis Ubezpieczającego

Chcesz uzyskać pomoc assistance lub zgłosić szkodę?
Dzwoń do CENTRUM OBSŁUGI KLIENTA (CENTRUM
ALARMOWE WARTY):
801 308 308 - jeśli dzwonisz z Polski lub
+48 502 308 308 - jeśli dzwonisz z zagranicy.
Możesz też zgłosić szkodę on-line na stronie
www.warta.pl

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji
"WARTA" S.A.
00-805 Warszawa, ul. Chmielna 85/87
NIP 521-04-20-047 REGON: 000017265
Centrum Obsługi Klienta Korporacyjnych w Warszawie
Adres do korespondencji
2017-08-23 godz. 15:48
Data, stempel i podpis wystawiającego

Prezes Fundacji Znam Prawo

Michał Czerwonka
radca prawny

Wiceprezes Fundacji Znam Prawo

Andrzej Pruszkowski
radca prawny

Skarbnik Fundacji Znam Prawo

Bartosz Gdulewicz
radca prawny

STARSZY SPECJALISTA

Anna Ciemna